

# HR Isolering IVS

Rosenvænget 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 90 75 09

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Rafal Jedrzycki  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HR Isolering IVS Rosenvænget 17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 90 75 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rafal Jedrzycki
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.099.151 mod 2.022.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.914 mod 90.279 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.099.151</b>	<b>2.022.385</b>
1 Personaleomkostninger	-1.116.554	-1.879.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.160	-15.516
Andre driftsomkostninger	-28.234	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.797</b>	<b>127.542</b>
Andre finansielle indtægter	1.222	2.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.758	-2.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.333</b>	<b>127.392</b>
Skat af årets resultat	1.419	-37.113
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.914</b>	<b>90.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	83.102
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	7.177
Disponeret fra overført resultat	-62.914	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.914</b>	<b>90.279</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.863	88.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.863</u>	<u>88.257</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.863</u></b>	<b><u>88.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.343	310.137
	Tilgodehavende selskabsskat	58	0
	Andre tilgodehavender	13.326	109.760
	Periodeafgrænsningsposter	3.818	24.371
	Tilgodehavender i alt	<u>212.545</u>	<u>444.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.357</u>	<u>95.308</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>268.902</u></b>	<b><u>539.576</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>309.765</u></b>	<b><u>627.833</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	10.000	10.000
5	Reserve for iværksætterselskaber	40.000	40.000
6	Overført resultat	35.519	98.433
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>85.519</b></u>	<u><b>148.433</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.419</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.419</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	49.060
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.843	1.399
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.566	7.361
	Selskabsskat	0	29.942
	Anden gæld	<u>212.837</u>	<u>390.219</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.246</u>	<u>477.981</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>224.246</b></u>	<u><b>477.981</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>309.765</b></u>	<u><b>627.833</b></u>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	982.251	1.836.600
Pensioner	110.326	-13.778
Andre omkostninger til social sikring	23.977	56.505
	<u><b>1.116.554</b></u>	<u><b>1.879.327</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.758	2.523
	<u><b>4.758</b></u>	<u><b>2.523</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	119.244	69.244
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-43.444	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>75.800</b></u>	<u><b>119.244</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-30.987	-15.471
Årets afskrivninger	-15.160	-15.516
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.210	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-34.937</b></u>	<u><b>-30.987</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>40.863</b></u>	<u><b>88.257</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	10.000	10.000
	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019	40.000	32.823
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>7.177</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	98.433	15.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.914</u>	<u>83.102</u>
	<b><u>35.519</u></b>	<b><u>98.433</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ingen eventualektiver.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 31. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse tkr. 35.		
